Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 31  «Ладушки»
Арсеньевского городского округа

П Р И К А З

от __________________ 2016 г.	                                                          №  __________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении антикоррупционной рабочей группы

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы – Т.А.Буравцова, старший воспитатель.
Секретарь рабочей группы – О.О.Брызгалова, специалист по кадрам.
Члены рабочей Группы:
Н.И.Лебедева, воспитатель,
Г.И.Моргун, воспитатель,
Е.А.Шкрабач, воспитатель,
О.В. Сырова, младший воспитатель,
Е.Ю. Гребенщикова, представитель родительского комитета.
2. Разместить списочный состав антикоррупционной  рабочей группы на сайте МДОБУ ЦРР д/с № 31 «Ладушки».
  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с № 31 «Ладушки»                                  О.А.Кухарь

С приказом ознакомлен:                                                 _____________Т.А.Буравцова
                                                                                           _____________О.О.Брызгалова
                                                                                           _____________Н.И.Лебедева
                                                                                           _____________Г.И.Моргун
                                                                                           _____________Е.А.Шкрабач
                                                                                            _____________О.В.Сырова
                                                                                           _____________Е. Ю.Гребенщикова